
心理漫步串聯 活動點

活動服務電話：(02)3393-6779#58李小姐
本活動因故無法進行時，本單位保有修改、變更或暫停本活動之權利，如有未盡事宜，悉依本單位相關規定或解
釋辦理，且得隨時補充公告之。
集點卡可至各活動單位索取，本活動集點卡若有破損、無法辨識、影印者、資料填寫不全者無效。
經查未實際參與活動、不當取得點數者，主辦單位將依法處理。
本活動將依贈品價值納入個人年度綜合所得計算。

講座資訊
請上網站或電洽各指定單位查詢。
   - 社區心理衛生中心官方網站
     https://mental-health.gov.taipei
   -「臺北市社區心理衛生中心-傾聽each來」粉絲專頁
     https://www.facebook.com/taipeimentalhealth
   -社區心理衛生中心官方LINE帳號

聽講座、顧心理、拿禮物、抽禮品 ！

1. 郵遞兌換：本中心收到集點卡後以郵遞方式將獎品寄回
     -將集點卡郵遞至
      「100臺北市中正區金山南路1段5號 社區心理衛生中心 李小姐收」
     -將集點卡投放心衛中心一樓「集點箱」
2. 現場兌換：官網線上預約後，於主辦單位每月指定時間至心衛中心一
     樓兌換，開放預約及兌獎時間將於每月活動時程表中公告。(不開放電
     話預約)
3. 贈品兌換時間：109年5月起至110年1月22日。(以郵戳為憑)
4. 基本資料務必以正楷完整填寫，若資料錯漏或辨識不清本中心有權不提
    供禮物且不另行通知。

活動期間內參加指定單位辦理之公益心理健康講座1場即得1點：
1. 每集1點即得1抽獎資格，每月抽全聯300元商品提貨券
2. 集滿指定點數可兌換獎品，每人限兌換24點值之禮物
3. 指定單位及指定點數詳如後方表格

集
109年度 (4/1~12/31)

活動規則

領取禮物
3

2

1

官網 粉專 LINE

主辦單位： 臺北市政府衛生局



(活動贈品以實物為主，圖片僅供參考，數量有限換完為止)

禮物清單
4

3點 9點

6點 12點

迷你後背包

三折自動
開合傘

SONY
行動電源

Panasonic
吹風機

加碼送

5

109年6月15日至110年1月15日，
每月15日抽出2位幸運兒獲得全聯商品提貨券300元！

(※集到1點即可參加，當月沒抽中將放置獎池中繼續抽喔！)

單位資訊

臺北市政府衛生局
社區心理衛生中心

https://mental-health.gov.taipei/
https://www.facebook.com/taipeimentalhealth/ (02)3393-6779

臺北市政府
自殺防治中心

臺北市
諮商心理師公會

台北市
臨床心理師公會

中崙諮商中心

癒心鄉心理諮商中心

淨開心心理治療所

力人心理治療所

初色心理治療所

看見心理諮商所

一二心理諮商所

財團法人基督教
宇宙光全人關懷機構

https://tspc-health.gov.taipei/

http://www.twtcpa.org.tw/

https://www.taipei-psy.org/

http://www.counseling.com.tw/

https://hgccintaiwan.wixsite.com/hgccintaiwan

https://www.facebook.com/jingkaixining/

https://www.lijen.net/

http://www.truecolors.com.tw/cht/about_1.php

https://www.seeingcounseling.com/

http://www.ercounseling.org/

https://www.cosmiccare.org/

(02)2321-2730

(02)2389-0188

(02)2556-7900

(02)2731-9731

(02)2822-7101#3274

(02)2366-0060

(02)2708-1412

(02)2521-0212

0902-109-885

0932-151-618

(02)2363-2107#140

廣 告



  

2020 年 4-5 月份 

集點活動場次 

參加活動講座、完整收集貼紙之後，可兌換精美獎品外，還有機會獲得全聯提貨券!! ❤ 

4 月 9 日(四) 晚上 19:00~21:00 

講座：男性參與育兒經驗分享~對自身的衝擊，如

何平衡先生與父親的角色 

講師：廖俞榕 諮商心理師 

地點：暖心全人諮商中心心理治療所 

(臺北市中正區羅斯福路二段 198 號 6 樓之 5) 

報名方式： 

FB 粉專「暖心全人諮商中心」或官網報名 

辦理單位：臺北市諮商心理師公會、暖心全人諮商中

心心理治療所 

4 月 14 日(二) 晚上 19:00~21:00 

講座：人際溝通的枚枚尬尬 

講師：廖怡玲 臨床心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://bit.ly/2xmIgpD 

辦理單位：臺北市政府衛生局 

4 月 16 日(四) 晚上 19:00~21:00 

講座：從電影腦筋急轉彎談小孩情緒接納 

講師：黃柏威 諮商心理師 

地點：初和心理諮商所 

(台北市大安區信義路四段 155 號 8 樓) 

報名方式：FB 粉專「初和心理」 

辦理單位：臺北市諮商心理師公會、初和心理

諮商所 

4 月 17 日(五) 晚上 19:00-20:30 

講座：如何拒絕職場霸凌及情緒勒索 

講師：曾愛迪 臨床心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

電話：02-2556-7900 

辦理單位：臺北市臨床心理師公會 

※免報名直接前往即可 

4 月 22 日(三) 晚上 19:00~21:00 

講座：職場溝通術 

講師：陳雪如 諮商心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://bit.ly/2xmIgpD 

辦理單位：臺北市政府衛生局 

4 月 27 日(一) 晚上 19:00~21:00 

講座：家庭分工相關 

講師：黃柏嘉 諮商心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://bit.ly/2xmIgpD 

辦理單位：臺北市政府衛生局 

4 月 30 日(四) 晚上 19:00~21:00 

講座：家庭暴力防治的認識-以家防官的角度 

講師：林彥里 家防官 

地點：社區心理衛生中心 

(臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://www.twtcpa.org.tw/ 

辦理單位：臺北市諮商心理師公會 

5 月 5 日(二) 晚上 19:00~21:00 

講座：伴侶溝通停看聽 

講師：廖怡玲 臨床心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://bit.ly/2xmIgpD 

辦理單位：臺北市政府衛生局 

5 月 7 日(四) 晚上 19:00-21:00 

講座：從經典童話談自我成長 

講師：陳曉彥 諮商心理師 

地點：格瑞思心理諮商所 

(臺北市信義路四段 265 段 21 弄 26 號) 

電話：02-2325-4648 

辦理單位：臺北市諮商心理師公會 

 

5 月 15 日(五) 晚上 19:00~20:30 

講座：談家庭衝突調適 

講師：洪仲清 臨床心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

辦理單位：臺北市臨床心理師公會 

※免報名直接前往即可 

5 月 28 日(四) 晚上 19:00~21:00 

講座：家庭和諧，盼，與你同行 

講師：呂伯杰 諮商心理師 

地點：社區心理衛生中心 

(臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://www.twtcpa.org.tw/ 

辦理單位：臺北市諮商心理師公會 

5 月 30 日(六) 早上 9:00~16:00 

講座：伴侶溝通工作坊 

講師：廖怡玲 臨床心理師 

地點：社區心理衛生中心 4 樓講堂 

      (臺北市金山南路一段五號) 

報名網址：https://bit.ly/2xmIgpD 

辦理單位：臺北市政府衛生局 

1. 活動相關網址請上：https://mental-health.gov.taipei/ 

2. 最新活動資訊請至：https://www.facebook.com/taipeimentalhealth/ 

3. 集點活動洽詢：(02)3393-6779 #58 李小姐 

主辦單位：臺北市政府衛生局社區心理衛生中心 

活動指定單位： 

臺北市政府自殺防治中心 (02)2321-2730、臺北市諮商心理師公會 (02)2389-0188 (每週一到四 9

點到 17 點)、台北市臨床心理師公會 (02)2556-7900、中崙諮商中心 (02)2731-9731、癒心鄉心

https://bit.ly/2xmIgpD
https://bit.ly/2xmIgpD
https://bit.ly/2xmIgpD
https://www.twtcpa.org.tw/
https://bit.ly/2xmIgpD
https://www.twtcpa.org.tw/
https://bit.ly/2xmIgpD
https://www.facebook.com/taipeimentalhealth/


理諮商中心 (02)2822-7101#3274、淨開心心理治療所 (02)2366-0060、力人心理治療所 

(02)2708-1412、初色心理治療所 (02)2521-0212、看見心理諮商所 0902-109-885、一二心理諮

商所 0932-151-618、財團法人基督教宇宙光全人關懷機構 (02)2363-2107#140 

 




